一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟

 http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                                （1枚目／全1ページ）

2024年7月30日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

キックオフ時刻変更のお知らせ

本日より開催します「第6回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18）」において、本日7月30日

（火）準々決勝並びに下位トーナメントについて下記の通りキックオフ時刻変更を変更して実施すること

にいたしました。

報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力くださいますようお願い申し上げます。

―記―

第6回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18） 1回戦

＜変更前＞7月30日(火)17:00キックオフ

⇩

  ＜変更後＞7月30日(火)17:30キックオフ

※会場の変更はございません

以上